
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 18 февраля 2022 г.

№ 38 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
и земельных участков, находя

сельских поселений Больше
щихся в частной собственности» на территории 
ереченского муниципального района Омской 

области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
государственных и муниципальных услуг», 
муниципального района Омской области, 

ского муниципального района Омской области

организации предоставления 
Уставом Большереченского 
Администрация Болыперечен!
постановляет:

1. Внести в 
муниципальной услуги «Пе 
участков, находящихся в госу 
и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории 
сельских поселений Большереченского муниципального района Омской 
области, утвержденный пост: 
муниципального района Омской области от 18.02.2022 г. N 38, (далее - 
Административный регламент

1.1. Подпункт 17 пункта 2.7 Административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«17) приказ Росреестр 
требований к подготовке с 
земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного 
документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных

Административный регламент предоставления 
рераспределение земель и (или) земельных 
царственной или муниципальной собственности,

ановлением Администрации Болыиереченского

) следующие изменения:

а от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении 
хемы расположения земельного участка или



участков на кадастровом плане территории, подготовка которой 
осуществляется в форме документа на бумажном носителе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области А.В.Пшеченко.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


